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Pan dei Massi primo pane fullkorn 140 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Opphavssted
Oppbevaring

Tilleggsinfo

338102

6344352
8007945001002
38007945001003
12

140 gram

N/A

Italia

Italia

2-20°C

Hvert brad er ca 5¢cm bred og 21cm hgy.

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares pa et kjglig, tart sted, vekk fra direkte lys.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1800
Energi (kcal) 430
Fett (g) 9
Hvorav mettede fettsyrer (g) 1.4
Karbohydrat (g) 71
Hvorav sukkerarter (g) 1.7
Kostfiber (g) 5.8
Protein (g) 13
Salt (g) 2.3

Ingredienser

Durumhvete semolina 62%, fullkorn hvetemel 27%,
olivenolje 6,2%, havsalt, maismel, gjeer, maltet hvetemel,
antioksidant: ekstrakter av rosmarin E392.

Allergener

Ja: Gluten

Kan ha spor av: Soya, Ngtter, Sennep, Sesam
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